Nº 106, sexta-feira, 5 de junho de 2009 412 ISSN 1677-7050

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

PORTARIA No- 192, DE 3 DE JUNHO DE 2009

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e de acordo
com o disposto no art. 36 da Lei nº 8.112/90, no art. 20 da Lei nº
11.416/2006, no Anexo IV da Portaria Conjunta nº 3/2007, no ATO
CONJUNTO.TST.CSJT.GP.Nº 20/2007, no ATO.ASLP.SEG-
PES.GDGSET.GP.Nº 171/2009, e no ATO.CIF.SEGPES. GDG-
SET.GP.Nº 223/2009, e tendo em vista o constante do Processo PV -
nº 503.200/2009-2, resolve:

Remover, de ofício, para o Tribunal Regional do Trabalho da
5ª Região, a contar de 1º/7/2009, o servidor AUGUSTO NASCI-
MENTO CARIGÉ, código 4384-0, Analista Judiciário, Área Judi-
ciária, do Quadro de Pessoal da Secretaria desta Corte.

Min. MILTON DE MOURA FRANÇA

RETIFICAÇÃO

Nos Atos de 1º de junho de 2009, publicados no DOU nº
104, de 3-6-2009, Seção 2, pág. 49, referente a Dario Andre Louzado,
onde se lê: Nº 354, leia-se: Nº 360.

(p/Coejo).